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Sektori i Personelit

[ REFERENCE: Nr. 160 daté 28.03.2023 : B

PER/ZA/TO: Publikim né tabelén e Sktorit (& Personelit t QKUK-sé
CcC

PERMES/PREKO/THROUGH:
NGA/OD/FROM:

Rishikim i dosjeve pér Konkursin Publik nr 103|1 daté 02.02.2023 pér
TEMA/SUBJEKAT/SUBJET:
pozitén — Njé Drejtor t& SHPTA-sé dhe 5 Shefa te sektoréve né QKUK.

Nr. i zyrés: Lokacioni: Data:
Br. kancelarije: Kueni: i Datum: 28.03. 2023
Room No.: Extension: ’ Date:

NE€ bazé (& Ligjit pér Zyrtaré Publik Nr.06/L-1 14 pér rregullimin e Procedurave t& konkursit, neni

68 paragrafi 3 dhe nénpargrafi 3.1, Sektori i Personelit mé date 22.03.2023 ka shqyrtuar dosjet e

kandidatéve sipas Konkursit nr 1031 daté 02.02.2023 i c:ili ka gené i publikuar nga data

06.03.2023 deri 13.03.2023 pér pozitén pér Drejtor té SHPT;A—sié dhe 5 Shefa te sektoréve né
|

QOKUK.

Kandidatét té cilét i plotésojné kriteret dhe ata qé nuk i plotésojné:

1. Drejtor t&é SHPTA-sé

Hagqif Arifi 10 I plotésorll kushtet e konkursit

Arben Gashi 8 I plotéson kushtet ¢ konkursit ‘)
Naim Sahiti 6 I plotéson kushtet ¢ konkursit
Munib Durguti 6.5 viet | I plotéson kushtet e konkursit

mr. Emri dhe Mbiemri Pérvoja ProfesiPni —J
1 | Ramadan Begiri 3 Nuk i plotéson kushtet - drejtimi joadekuat ‘
3 | Lorik Lipoveci 6 I plotéson kushtet e konkursit
4 | Agim Gjeli 10 I plotéson kushtet e konkursil
5 | Hasan Ajetir 5 Nuk i plotéson kushtet pérvoja menaxheriale
6 Mentor ZE‘j nullahu = I p]otéso:ll kushtet e konkursj
7
8
9
10




2.Shef i Sektorit pér Furnizim me barna dhe materi:al hargjues medicional
N.r. | Emri dhe Mbiemri Pérvoja Frofesion;
1 | Arbnesha Nevzati 3 [ plotéson kushtet e konkursit
2 Shqipe Fetahu 4 I Plotéson kushtet e konkursit
3 | Dardane Mehaj 4 I plotéson kushtet e konkursit
4 | Selvete Prushi-Ismaili 12 I plotéson kushtet e konkursit
5 | Shkumbin Kastrati 16 I é)lotéson kushtet e konkursit
6 | Kujtim Parduzi 6 I ;:)Iotéson kushtet e konkursit
7 | Hilmi Shala 5 I ]?lotéson kushtet e kankursit
. !
3. Shef i Sektorit té Pronés
N.r. | Emri dhe Mbiemri Pérvoja | Profesioni
1 | Sibel Safci 7 I plotéson kushtet e kankursit
2 | Havushe Rexhepi 10 I plotéson kushtet e kankursit
3 Agim Gjeli 4 I plotéson kushtet e kankursit
4 | Minerva Dermaku 10 I plotéson kushtet e kankursit
5 | Mimoza Mustafa-Fusha 9 [ ﬁlotéson kushtet e konkursit
6 | Gézime Shala 15 I p:lotéson kushtet e konkursit
7 | Imer Rudari 10 [ plotéson kushtet e konkursit
8 | Lavdim Salihu 5 I plotéson kushtet e kohkursit
9 | Qéndrim Shefkiu 4 | pjlot'éson kushtet e konkursit
10 |
4.Shef i Sektorit té Prokurimit
N.r. | Emri dhe Mbiemri P&rvoja Profesioni
1 | Fehmi Havolli 22 I plotéson kushtet e konkursit
2 | Arsim Citaku 10 I plotéson kushtet e konkursit
3 | Nexhat Halili 13 I plotéson kushtet e konkursit
4 | Minerva Dermaku 10 [ plotéson kushtet e konkursit
5.Shef i Sektorit t&é ushqimi
N.r. | Emri dhe Mbiemri Pérvoja Profesioni
1 | Fisnik Dobra 8 I plotéson kushtet e konkursit
2 | Adriana Cabra 4 I plotéson kushtet e konKursit
3 Asim Haxholli jané JSO kredi — duhet 240 nuk i plotéson
4 | Diellza Azemi 2v -1v praktik | I mungon pérvoja e punés
5 Shkumbin Mehmetj jané 180 kredi — duhet 240 nuk | plotéson
6 | Faik Dervishi I plotéson kushtet e konklursit
7 | Qéndrim Shefkiu 4 I p]ot;éson kushtet e konkursit
8 | Behxhet Shala jané ]ISO kredi — duhet 240 nuk i plotéson




6.Shef i Sektorit té mirémbajtjes s& paisjeve mjekiésore
|
|

| N.r. | Emri dhe Mbiemri Pérvoja Profesioni
1 | Berat Krasniqi 9 Bag Inxhinjer Elektrike 180 kredi
2 | Albulena Velu 2v + 10 muaj I mungon pérvoja e punés
3 F_jo]la Aliu 22 muaj I mungon pérvoja e piinés

Kandidatet qé nuk i plotésojné kushtet e konkursit duhet q¢€ n¢ afat prej 3 ditésh deri|/mé daté 31.03.2023
duhet t'i sjellin né Zyrén e Sektorit t& Personelit, nese dikush mund t& déshmoj pér pa
kualifikimin ndryshe nga qé éshté né kéto lista, por gjithmoné duke u bazuar né kusht
Konkursit, ;

Kandidatét té cilét i plotésojné kriteret ¢ konkursit mund t’i nénshtrohen testit me shi
njoftohen pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé testit, :

Vojén apo
et e kérkuara sipas

crim ku do té

Shefi | Sektorit té Personelit tEQKUK -s&




